
play  
design: Danilo Bonfanti

Imbottitura:                                                                                                                 
Schienali e seduta: poliuretano espanso

Padding:                                                                                                               
Backrest cushions and seat cushions: polyurethane                                                                                                                                     
                                                                                                                                                      
                                                   

192

70

70 70

70 70 7070 80

80 80

80 80 8080 90

90 90

90

Divano > Sofa

Poltrona

262 292212 232

186 206166

95
80

115
98 71 55

40

26

26 26 26

100
1520 27 15

26 26 26 26 26 26 26 26 26

1298

57

20

Terminale DX-SX > Armrest unit

70

96
26

80

106
26

90

116
26

Terminale DX-SX > Armrest unit

70 80 90

Elemento centrale > central element

Angolare DX-SX


